

Obiectivul: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani

Deviz local Nr. 9

Intocmit in preturi curente 2020-06-23

Valoarea de deviz 1 254 542,32 (Lei)

Obiectul: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani						
Devizul: I Lucrari de renovare a trotuarului pe str. Ștefan cel Mare și pe str. Independenței din or. Riscani						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2	381,570	25,92	9 890,29
					25,92	9 890,29
1.1.2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordură vibropresată 1000x300x180 mm)	m	1 658,800	149,55	248 073,37
					32,16	53 347,01
1.1.3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.(grosime pavaj 60 mm)	m2	673,200	199,25	134 136,45
					50,11	33 735,40
1.1.4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	3 143,800	15,36	48 288,77
					15,36	48 288,77
1.1.5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie dinbeton, de 10x20 cm.fundatie din beton, (bordură vibropresată 1000x200x80 mm)	m	1 881,000	92,01	173 075,32
					14,40	27 086,40
1.1.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	83,490	264,18	22 056,39
					47,52	3 967,44
1.1.7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(grosime pavaj 40 mm)	m2	1 669,800	145,13	242 344,75
					28,61	47 769,64
1.1.8	Trl1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	141,680	16,80	2 380,22
					16,80	2 380,22
1.1.9	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	141,680	21,20	3 003,62
					0,00	0,00
Total manopera (ore)					4 718,025	
Total greutate materiale (tone)					0,000	
Total					883 249,19	
Asigurari sociale si medicale					22,500%	50 954,66
Total					934 203,85	
Cheltuieli de transport					5,000%	32 464,60
Total					966 668,45	
Cheltuieli de regie					5,000%	48 333,42
Total					1 015 001,87	
Beneficiu de deviz					3,000%	30 450,06
Total Deviz fara TVA					1 045 451,93	
Total General fara TVA					1 045 451,93	
TVA (20%)					209 090,39	
TOTAL GENERAL					1 254 542,32	
Inclusiv salariul					226 465,18	

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;